Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjien e te Dhenave Personale

From: "Komisioneri per te Drejten e Infarmimit dhe Mbrojtien e te Dhenave Personale” <infoi@idp al=

To: "Denada Sefen” <Denada. Seferi@sociale.gov.al> T e
Sent: Monday, June 27, 2016 9:58 AM 14 U-LM-DH =
Subject: Re! Projektlig)i i sherbimeve te kujdesit shogerar dhe relacion perkates - ;1;;- ¢ =1 4l
E nderuar, e B Prot, |

oy B
Ne pérgjigie wajes, projekiligt “Pér Shérbimel ¢ Kujdesit Shogéror né Republifin L*TTff}?W':Q
vlerésohet 1 hartuar konform kérkesave 18 ligjit nr, 9887, daré 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave
personale™ 1 ndryshuar.

Pér 1€ paré gasjen e késaj pérputhshmérie, nevajitet g€ projektaku nénligjor i péreakiuarng pikén 5 18
nenit 29 1€ kétij projektligji i cili do 1€ hartohet dhe dalé ng zbhatim 1@ tij, € adresohet pér mendim
edhe prang Zyrés s¢ Komisionerit.

Komisionari per t& Drejlen & Informimit dhe Mbrajtjen e té Dhénave Parsonale
Rr. Kavajes, Md. 80, H. 1, Kati &, Tirane

FPhone + 355 4 222 2726

wewew idp al

Informacioni | transmetuar né keté mesazh ka pérmbajle konfidencizle, Eshte | ndaluar printimi apo
shp&mdarja nga persena dhe subjekte 1@ ndryshém prej marrésit t8 destinuar t@ ketij mesazhi Nése mermi
gabimisht keté mesazh, fshini nga kompjuter juaj gdo material lidhur me 2.

The information in this message may be confidential IF you are not the intended recipient, yvou must not
forward, print, disclose or use in any way lhe information this message contains. I you are not the mtended
recipient, delele all copies of this message and any attachments.

=== Origing! Message -
From: Denada Sefer

Ceo:
Sent: Friday, June 10, 2015 1:48 PM
Subject: Projektligji | shercimeve te kujdesit shogeror dhe relacion perkates

Pershendetjs,

Bashkelidhur me attachmeant do te gjeni prajektligiin e sherbimeve te kujdesit shogeror se bashku me
relacionin perkatese, Ju lutem mendimin tuaj lidhur me ngritjen e Regjistrit Elektronik Kombetar &
sherbimeve,

Gjithe te mirat,
Denada Selen
Drejtore e Perkujdesit Shegeror dhe Sherbimeve te Integruara
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